

特定非営利活動法人とちぎユースサポーターズネットワーク

活動計算書

2021年4月1日から2022年3月31日まで

(単位:円)

	当年度	前年度	差額	備 考
【経常収益】				
正会員受取会費	135,000	165,000	(30,000)	
賛助会員受取会費	460,000	215,000	245,000	
受取寄付金	457,362	594,491	(137,129)	
クラウド寄付金	755,000	0	755,000	
受取助成金	0	96,010	(96,010)	
受取補助金	0	2,000,000	(2,000,000)	
協賛金収益	799,429	259,032	540,397	
自主事業収益	7,472,906	4,232,589	3,240,317	
受託事業収益	27,037,876	30,999,302	(3,961,426)	
参加費収益	124,220	20,500	103,720	
クラウド収益	845,000		845,000	
受取利息	116	107	9	
雑収益	1,314,000	1,040,370	273,630	
経常収益 計	39,400,909	39,622,401	(221,492)	
【経常費用】				
事業費				
人件費				
給料手当	17,943,125	13,879,500	4,063,625	
通勤交通費	516,000	396,000	120,000	
法定福利費	2,637,221	2,129,797	507,424	
福利厚生費	0	0	0	
人件費 計	21,096,346	16,405,297	4,691,049	
その他経費				
仕入高	63,040	0	63,040	
諸謝金	2,977,347	2,845,754	131,593	
業務委託費	5,759,800	7,916,000	(2,156,200)	
旅費交通費	417,788	177,482	240,306	
消耗品費	327,788	388,447	(60,659)	
印刷製本費	493,246	1,087,011	(593,765)	
図書研修費	6,292	11,320	(5,028)	
通信運搬費	298,212	307,685	(9,473)	
地代家賃	1,142,040	840,000	302,040	
水道光熱費	346,257	240,000	106,257	
租税公課	1,884,720	1,335,670	549,050	
支払手数料	404,286	259,376	144,910	
会議費	374,996	616,661	(241,665)	
広告宣伝費	629,189	1,311,700	(682,511)	
保険料	0	81,471	(81,471)	
諸会費	0	22,000	(22,000)	

特定非営利活動法人とちぎユースサポーターズネットワーク

活動計算書

2021年4月1日から2022年3月31日まで

(単位:円)

	当年度	前年度	差額	備 考
支払寄付金	100,000	100,000	0	
雑費	1,322,700	440,000	882,700	
その他経費 計	16,547,701	17,980,577	(1,432,876)	
事業費 計	37,644,047	34,385,874	3,258,173	
管理費				
人件費				
役員報酬	480,000	480,000	0	
福利厚生費	7,169	110,003	(102,834)	
人件費 計	487,169	590,003	(102,834)	
その他経費				
通信運搬費	26,398	8,683	17,715	
業務委託費	396,000	396,000	0	
旅費交通費	9,020		9,020	
図書研修費	0		0	
会議費	0	27,637	(27,637)	
消耗品費	2,338	3,047	(709)	
修繕費	0	0	0	
地代家賃	0	0	0	
水道光熱費	0	0	0	
保険料	102,180		102,180	
租税公課	2,016	4,215	(2,199)	
諸会費	0		0	
接待交際費	30,000	5,000	25,000	
支払手数料	83,873	59,406	24,467	
支払利息	163,783	253,398	(89,615)	
雑費	110	0	110	
その他経費 計	815,718	757,386	58,332	
管理費 計	1,302,887	1,347,389	(44,502)	
経常費用 計	38,946,934	35,733,263	3,213,671	
当期経常増減額	453,975	3,889,138	(3,435,163)	
過年度損益修正損	0	0		
法人税等	940,900	415,400	525,500	
当期正味財産増減額	(486,925)	3,473,738	(3,960,663)	
前期繰越正味財産額	6,786,041	3,312,303		
次期繰越正味財産額	6,299,116	6,786,041		